
Imprimir a Matéria

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL
PORTARIA Nº. 141/2025.

PORTARIA Nº. 141/2025.
 
O Prefeito Constitucional do Município de Olho d’Água do
Borges/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei e em especial a Lei Orgânica deste Município:
 
RESOLVE:
 
I – NOMEAR, para o período de 02/01/2025 à 31/12/2026 os
membros do Conselho Municipal de Assistência Social –
CMAS, conforme abaixo:
 
REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO:
 
LUANA PAULA DE OLIVEIRA RUFINO –
PRESIDENTE - (TITULAR)
CPF: 063.200.974-85
BRENDA VICTORIA PRAXEDES SALES – VICE-
PRESIDENTE - (SUPLENTE)
CPF: 703.760.174-81
 
JANITARIA AS SILVA SOUZA – SECRETÁRIA
EXECUTIVA - (TITULAR)
CPF: 791.343.004-49
DANIELLE QUEIROGA DE MORAIS DANTAS –
SECRETÁRIA EXECUTIVA - (SUPLENTE)
CPF: 064.828.364-02
 
ANTÔNIA RAYANE COSTA SOUZA –
REPRESENTANDE DA EDUCAÇÃO - (TITULAR)
CPF: 101.717.254-41
PAULO MOREIRA DA SILVA – REPRESENTANTE DA
EDUCAÇÃO - (SUPLENTE)
CPF: 750.676.094-00
 
ROBERTO PEREIRA DA SILVA – REPRESENTANTE
DA SAÚDE - (TITULAR)
CPF: 101.843.244.24.
MARIA DA CONCEIÇÃO BRAGA – REPRESENTANTE
DA SAÚDE - (SUPLENTE)
CPF: 706.567.274-38
 
REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:
 
ANA DA CONCEIÇÃO NETA TORRE –
REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL -
(TITULAR)
CPF: 315.756.684-91.
RAIMUNDO SILVESTRE – REPRESENTANTE DA
SOCIEDADE CIVIL - (SUPLENTE)
CPF: 566.988.794-85.
 
FRANCICA EDICLEDY PEREIRA DE LIMA –
REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL -
(TITULAR).
CPF: 100.653.954-92
MARIA DA CONCEIÇÃO DANTAS SILVESTRE –
(SUPLENTE)
CPF: 027.951.124-85
 
MARIA JOCERLANIA DA SILVA – REPRESENTANTE
DA ASSOCIAÇÃO AMOR SOLIDARIO - (TITULAR).
CPF: 036.332.434-88
MARIA ELIVÂNIA DA SILVA - REPRESENTANTE DA
ASSOCIAÇÃO AMOR SOLIDARIO
CPF: 069.362.834-03 – (SUPLENTE)
 
II – O exercício como membro (a) do Conselho Municipal de
Assistência Social – CMAS é considerado serviço público
relevante e gratuito.
 
III - A presente portaria entra em vigor nesta data, retroagindo
seus efeitos legais ao dia 02 de janeiro de 2025, ficando
revogada as disposições em contrário.
 
Publique-se e Cumpra-se.
 
Palácio Jose Gonzaga de Queiroga, em Olho d’Água do
Borges/RN, 25 de março de 2025.
 
ANTONIMAR AMORIM CARLOS
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Elifran Dias Muniz

Código Identificador:1E60533C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/03/2025. Edição 3504
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


